КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Волгоградской области
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 5 декабря 2016года							    № 51/14-5-РД

О согласии на ликвидацию муниципального унитарного  предприятия «Рынок» администрации Котовского муниципального района

Принято Котовской районной Думой			5 декабря 2016 года

На основании Устава Котовского муниципального района Волгоградской области, решения Котовской районной Думы Волгоградской обл. от 29.11.2011 N 56-РД "Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Котовского муниципального района", Котовская районная Дума решила:

	1. Дать согласие Администрации Котовского муниципального района Волгоградской области на  ликвидацию муниципального унитарного предприятия «Рынок» администрации Котовского муниципального района.
 	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Котовской
районной Думы						        В.Г.Рублев